бюджетинен акча каражатын бɵлүп берүү максатында Отуз-Адыр айылдык кеӊеши   

ТОКТОМ КЫЛАТ: 

1. “Кара-Дɵбɵ айылындагы А.Сарыбаев кɵчɵсүнɵ асфальт тɵшɵɵ” долбоору 

жактырылсын 720000 (жети жүз жыйырма миң) сом  акча каражаты ɵздүк салым  катары 

бɵлүнүп берүүгө макулдук берилсин. 

2. Токтомдун аткарылышын камсыз кылуу Отуз-Адыр айыл аймагынын айыл 

ѳкмѳтүнѳ жүктѳлсүн. (Э.Эшиев) 

3.  Токтомдун аткарылышын кѳзѳмѳлдѳѳ Отуз-Адыр айылдык кеңешинин  бюджет

[...]

долбоорду талкуулап, ɵздүк салым катары 2025-жылдын жергиликтүү бюджетинен акча 

каражатын бɵлүп берүү максатында Отуз-Адыр айылдык кеӊеши   

ТОКТОМ КЫЛАТ: 

1. “Присавай айылындагы Л.Акимов кɵчɵсүнɵ асфальт тɵшɵɵ” долбоору жактырылсын 

741500 (жети жүз кырк бир миң беш жүз) сом акча каражаты ɵздүк салым катары бɵлүнүп 

берүүгө макулдук берилсин. 

2. Токтомдун аткарылышын камсыздоо жагы Отуз-Адыр айыл аймагынын айыл ѳкмѳтүнѳ 

жүктѳлсүн. (Э.Эшиев) 

3.    Токтомдун аткарылышын кѳзѳмѳлдѳѳ Отуз-Адыр айылдык кеңешинин  бюджет жана

[...]

даярдалган долбоорду талкуулап, ɵздүк салым катары 2025-жылдын жергиликтүү 

бюджетинен акча каражатын бɵлүп берүү максатында Отуз-Адыр айылдык кеӊеши   

ТОКТОМ КЫЛАТ: 

1. “Отуз-Адыр айылындагы А.Атамбиев кɵчɵсүнɵ асфальт тɵшɵɵ” долбоору 

жактырылсын 741000 ( жети жүз кырк бир миң ) сом  акча каражаты ɵздүк салым  катары 

бɵлүнүп берүүгө   макулдук берилсин. 

2.  Токтомдун аткарылышын камсыз кылуу Отуз-Адыр айыл аймагынын айыл ѳкмѳтүнѳ 

жүктѳлсүн. (Э.Эшиев) 

3.    Токтомдун аткарылышын кѳзѳмѳлдѳѳ Отуз-Адыр айылдык кеңешинин  бюджет

[...]

главасынын 13-беренелеринин негизинде Отуз-Адыр айыл аймагынын айылдык  Кеңеши 

ТОКТОМ  КЫЛАТ: 

1.  Отуз-Адыр айыл аймагынын айыл өкмөтүнүн 2025-жылга бекитилген бюджеттин 

чыгашаларынан  4917300  ( төрт миллион тогуз жүз он жети миң үч жүз)  сом азайтылуусуна 

макулдук берилсин.  

2. Отуз –Адыр айыл аймагынын айыл өкмөтүнүн 2025-жылга бекитилген бюджеттин 

чыгашаларына  4917300 ( төрт миллион тогуз жүз он жети миң үч жүз)  сом кошулушуна  

макулдук берилсин. 

3.  Отуз-Адыр айыл аймагынын айыл өкмөтүнүн бюджетиндеги атайын счетунан 

“ФИТНЕС” залына 1000  (бир миң) сом  акча каражаты бөлүнүп берилсин. 

4. Отуз-Адыр айыл өкмөтүнүнбала бакчага тамак аш үчүн  36 219, 3 сом акча каражатын